名取市木造住宅耐震改修工事助成事業
変　更　承　認　申　請　書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 令和　　年　　月　　日

名取市長　山田　司郎　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所
氏　名　　　　　　　　　　　　印
ＴＥＬ

　令和　　年　　月　　日付け名取市指令第　　　号により名取市木造住宅耐震改修工事助成事業補助金交付決定通知を受けた名取市木造住宅耐震改修工事助成事業の計画を、下記のとおり変更したいので、承認されるよう関係書類を添えて申請します。

記

１　変更の内容

２　変更の理由

３　添付書類
　（１）見積書
　（２）変更耐震改修設計図書

名取市木造住宅耐震改修工事助成事業
遅　滞　等　報　告　書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

　名取市長　あて

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所
氏　名　　　　　　　　　　　　印
ＴＥＬ

　令和　　年　　月　　日付け名取市指令第　　　号により名取市木造住宅耐震改修工事助成事業補助金交付決定通知を受けた名取市木造住宅耐震改修工事助成事業の計画について、下記のとおり事業の遅滞が生じたので報告します。

記

１　遅滞等の内容

２　遅滞等の理由

名取市木造住宅耐震改修工事助成事業
中　止　（　廃　止　）　届

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

　名取市長　あて

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所
氏　名　　　　　　　　　　　　　　印
ＴＥＬ

　令和　　年　　月　　日付け名取市指令第　　　号により名取市木造住宅耐震改修工事助成事業補助金交付決定通知を受けた名取市木造住宅耐震改修工事助成事業について、下記により中止（廃止）したいので届け出ます。

記

　中止（廃止）の理由

[bookmark: _GoBack]